
Platz Name Vorname Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 TV Eichen 33,00 34,80 35,20 32,85 135,85

1 Senn Paul 2010 11,20 12,00 12,00 11,25

1 Enkling-Scholl Konrad 2010 11,00 11,10 12,30 10,90

1 Bell Marvin 2010 10,80 11,70 10,90 10,70

2 TV Kreuztal 29,90 34,60 30,00 29,35 123,85

2 Gans Matteo 2011 9,40 10,10 8,60 8,95

2 Trippe Jakob 2011 9,50 11,60 8,80 9,85

2 Fuchs Rafael 2010 9,80 10,50 8,60 8,00

2 Grüttner Julius 2010 9,20 11,20 9,60 9,40

2 Henrich Mathis 2010 10,60 11,80 11,60 10,10

Siegerliste Schüler F - Mannschaftswertung



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 Senn Paul TV Eichen 2010 11,20 12,00 12,00 11,25 46,45

2 Schäfer Nicolas TV Olpe 2010 11,70 11,60 11,50 11,50 46,30

3 Enkling-Scholl Konrad TV Eichen 2010 11,00 11,10 12,30 10,90 45,30

4 Henrich Mathis TV Kreuztal 2010 10,60 11,80 11,60 10,10 44,10

5 Bell Marvin TV Eichen 2010 10,80 11,70 10,90 10,70 44,10

6 Trippe Jakob TV Kreuztal 2011 9,50 11,60 8,80 9,85 39,75

7 Grüttner Julius TV Kreuztal 2010 9,20 11,20 9,60 9,40 39,40

8 Gans Matteo TV Kreuztal 2011 9,40 10,10 8,60 8,95 37,05

9 Fuchs Rafael TV Kreuztal 2010 9,80 10,50 8,60 8,00 36,90

Siegerliste Schüler F - Einzelwertung



Platz Name Vorname Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 TV Eichen 39,20 43,50 40,40 40,80 163,90

1 Funk Milian 2009 13,50 14,50 13,50 13,70

1 Jacob Theo 2009 12,90 14,30 12,90 13,10

1 Halfar Jonas 2008 12,50 14,40 12,80 12,60

1 Gilgenberg Richard 2008 12,80 14,60 13,70 13,45

1 Güzlyart Kaya 2008 12,00 14,20 13,20 13,65

2 TV Kreuztal 33,60 41,90 33,80 33,70 143,00

2 Stahlschmidt Fritz 2009 10,60 13,70 10,80 11,15

2 Arnold Jan-Luca 2008 11,20 14,40 11,70 11,30

2 Hoffmann Felix 2008 11,80 13,80 11,30 11,25

3 TV Gleidorf 30,70 41,35 31,50 29,95 133,50

3 Friedhoff Jannis 2009 9,00 13,20 10,20 9,00

3 Knoche Dennis 2009 9,80 14,55 11,10 10,00

3 Fabri Luca 2008 11,90 13,60 10,20 10,95

Siegerliste Schüler E - Mannschaftswertung



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 Funk Milian TV Eichen 2009 13,50 14,50 13,50 13,70 55,20

2 Gilgenberg Richard TV Eichen 2008 12,80 14,60 13,70 13,45 54,55

3 Moseler Lex Martin TV Olpe 2008 12,40 14,60 13,70 13,25 53,95

4 Jacob Theo TV Eichen 2009 12,90 14,30 12,90 13,10 53,20

5 Güzlyart Kaya TV Eichen 2008 12,00 14,20 13,20 13,65 53,05

6 Halfar Jonas TV Eichen 2008 12,50 14,40 12,80 12,60 52,30

7 Schamne Kim Elias TV Olpe 2008 11,80 14,50 11,80 12,80 50,90

8 Irle David TG Friesen Klafeld-Geisweid 2009 12,30 14,30 11,40 10,80 48,80

9 Arnold Jan-Luca TV Kreuztal 2008 11,20 14,40 11,70 11,30 48,60

10 Hoffmann Felix TV Kreuztal 2008 11,80 13,80 11,30 11,25 48,15

11 Fabri Luca TV Gleidorf 2008 11,90 13,60 10,20 10,95 46,65

12 Stahlschmidt Fritz TV Kreuztal 2009 10,60 13,70 10,80 11,15 46,25

13 Süptitz Sebastian TG Friesen Klafeld-Geisweid 2008 11,50 13,60 11,00 9,55 45,65

14 Knoche Dennis TV Gleidorf 2009 9,80 14,55 11,10 10,00 45,45

15 Friedhoff Jannis TV Gleidorf 2009 9,00 13,20 10,20 9,00 41,40

Siegerliste Schüler E - Einzelwertung


